
Ce flacon Cubique est disponible en différentes 

contenances, en version avec et sans bouchon. 

Ses parois fines donnent ses lettres de noblesse.

30 ml 	 50 ml	 100 ml	 200 mlContenance

référence 000026701
forme Base carrée
poids 55 g
hauteur totale

bague

52,2 mm

FEA20

largeur

type

37,9 mm

Bague à sertir

profondeur

disponibilité

37,9 mm

Sur commande

Informations techniques

Cubique
flacon

30 ml

52.2

37.9

37.9


